
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 
 
Latina 14/12/2016 
Prot. 7684/F1 
 
 
 
 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 

contratti di insegnamento”;  

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5081/F1;  

VISTO il Decreto Direttoriale in auto tutela del 30 novembre 2016 prot. 7406/A2 e constatata la regolarità 
delle procedure  

VISTA la graduatoria definitiva della prima prova prot. 7406/F1; 

VISTO il verbale della seconda e terza prova trasmesso il 13/12/2016 con protocollo 7682/F1; 
 

 
DISPONE 

la pubblicazione delle graduatoria finale provvisoria di  

 
FISARMONICA 

 
 

Cognome Nome Prima 

prova 

Seconda prova 

esecuzione 

Seconda 

prova 
colloquio 

TOTALE 

Di Loreto Stefano 28.5 29,5 29,5 87,5 

Rotari Ghenadie 31.5 28,5 27 87 

Ghibaudo Ezio Giovanni Battista 27 27 24,66 78,66 

Fuccelli Roberto 30.2 24 24 78,20 

 

 
 

    
          Il direttore 
                   F.to Paolo Rotili 


